

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-03
на Дизель - генератор
Зовнішнє енергопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 408,755 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,32439 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 105,912 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж дизельного генератора									
1	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	0,874	<u>105581.42</u> 47353,32	<u>10107.05</u> 2131,19	92278	41387	<u>8834</u> 1863	<u>611.8000</u> 22,1454	<u>534.71</u> 19,36
2	КП1-18-9	Схема вторинної комутації комплексу апаратного генераторного	Комплекс	1	<u>5442.66</u> 5442,66	<u>-</u> -	5443	5443	<u>-</u> -	<u>54.0000</u> -	<u>54</u> -
3	КП1-30-11	Пристрій автоматичного введення резервного живлення [АВР] з схемою відновлення напруги	Пристр.	1	<u>2620.54</u> 2620,54	<u>-</u> -	2621	2621	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>26</u> -
4	КБ34-48-3	Улаштування стійки блискавкозахисту	шт	1	<u>2469.38</u> 2453,05	<u>-</u> -	2469	2453	<u>-</u> -	<u>35.5000</u> -	<u>35.5</u> -
5	КБ9-62-1	Монтаж труб витяжних, димових та вентиляційних діаметром до 3250 мм висотою до 45 м з листової сталі	т	0,01076	<u>11662.86</u> 6558,83	<u>3322.98</u> 339,52	125	71	<u>36</u> 4	<u>83.5200</u> 3,7850	<u>0.9</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,1	<u>20500.76</u> 5953,84	<u>3666.66</u> 3034,32	2050	595	<u>367</u> 303	<u>74.7500</u> 42,8340	<u>7.48</u> 4,28
7	КБ24-7-1	Надземне прокладання трубопроводів	1000м	0,003	<u>115425.24</u> 115425,24	<u>-</u> -	346	346	<u>-</u> -	<u>1428.0000</u> -	<u>4.28</u> -
8	КМ8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,09	<u>29498.40</u> 3556,61	<u>22396.93</u> 4111,21	2655	320	<u>2016</u> 370	<u>52.8000</u> 55,7278	<u>4.75</u> 5,02
9	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	2,64	<u>25055.92</u> 3219,81	<u>17892.71</u> 3279,29	66148	8500	<u>47237</u> 8657	<u>47.8000</u> 44,4650	<u>126.19</u> 117,39
10	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,12	<u>19332.03</u> 2851,35	<u>12010.38</u> 2190,87	2320	342	<u>1441</u> 263	<u>42.3300</u> 29,7818	<u>5.08</u> 3,57
11	КМ8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм ²	100 м	1,72	<u>5105.92</u> 4226,11	<u>393.06</u> 84,86	8782	7269	<u>676</u> 146	<u>57.6000</u> 0,8791	<u>99.07</u> 1,51
12	КМ8-412-4	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	1,91	<u>1495.57</u> 1173,92	<u>73.28</u> 15,82	2857	2242	<u>140</u> 30	<u>16.0000</u> 0,1639	<u>30.56</u> 0,31
13	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,68	<u>862.90</u> 704,35	<u>19.99</u> 4,31	1450	1183	<u>34</u> 7	<u>9.6000</u> 0,0447	<u>16.13</u> 0,08
14	КМ8-164-1	Монтаж муфти кінцевої для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	4	<u>5223.36</u> 720,96	<u>1844.13</u> 344,67	20893	2884	<u>7377</u> 1379	<u>9.6000</u> 4,6600	<u>38.4</u> 18,64
15	КМ8-164-5	Монтаж муфти кінцевої металеві для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм ²	шт	2	<u>10040.96</u> 1201,60	<u>6112.96</u> 1138,84	20082	2403	<u>12226</u> 2278	<u>16.0000</u> 15,4840	<u>32</u> 30,97
16	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	1	<u>193.63</u> 68,23	<u>-</u> -	194	68	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>0.93</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					230713	78127	<u>80384</u> 15300		<u>1015.98</u> 201,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					230713				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72202 93427 45608 107,24 12485 276321				

		Всього по розділу 1					276321				
		Розділ 2. Матеріали для монтажу ДЕС									
17	& C1524-41-2	Стійка блискавозахисту	шт	1	<u>16322.93</u>	-	16323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C113-10	Труби н/ж ф100х1мм	м	3	<u>414.77</u>	-	1244	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& C113-746-1	Труба н/ж Ф100х1мм, отвод 45	шт	1	<u>698.28</u>	-	698	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& C113-746-1	Труба н/ж Ф100х1мм, отвод 45	шт	2	<u>189.10</u>	-	378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C113-746-2	Труба н/ж Ф100х1мм, L=1m патрубок збору конденсату з ревіз. вікном	шт	1	<u>205.12</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C113-746-1	Труба н/ж Ф100х1мм, тройник 45	шт	1	<u>1060.59</u>	-	1061	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	& C111-1730-1	Розвантажувальний майданчик	комплект	1	<u>2388.23</u>	-	2388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C130-478-3	Хомути для кріплення к стіне	шт	5	<u>617.79</u>	-	3089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C111-1714	Шнур термостійкий ущільнюючий	м	2	<u>36.86</u>	-	74	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	C1512-1	Коробка Е90 вогнестійка 117х117х78-Р06 розподільна	шт	1	<u>954.76</u>	-	955	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	C151-324	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, на напругу 1000 В, марка АВВГ, число жил та переріз 4х50 мм2	1000м	0,01	<u>222879.16</u>	-	2229	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	C151-319	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, на напругу 1000 В, марка АВВГ, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,032	<u>49398.98</u>	-	1581	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C151-323 варіант 1	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, на напругу 1000 В, марка АВБ6ШВ, число жил та переріз 5х35 мм2	1000м	0,162	<u>227400.32</u> -	- -	36839	-	- -	- -	- -
30	& C151-102- 10	Кабелі силові ВВГ, число жил та переріз 5х4 мм2	1000м	0,159	<u>183838.86</u> -	- -	29230	-	- -	- -	- -
31	C153-21	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,162	<u>41405.85</u> -	- -	6708	-	- -	- -	- -
32	C1510-3 варіант 1	Муфта захисна для кабелів кінцева 5ПКВТп- 1(4)	шт	2	<u>283.21</u> -	- -	566	-	- -	- -	- -
33	C1510-3 варіант 2	Муфта захисна для кабелів кінцева 5ПКВТп- 1(10)	шт	2	<u>283.21</u> -	- -	566	-	- -	- -	- -
34	C1510-2 варіант 1	Муфта захисна для кабелів кінцева 4ПКВТпН-1(25/50)	шт	2	<u>202.40</u> -	- -	405	-	- -	- -	- -
35	C1510-2 варіант 2	Муфта захисна для кабелів кінцева 5ПКВТпБН-1(25/50)	шт	4	<u>202.28</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
36	C1545-150 варіант 1	Наконечник JG-35 кабельні мідні	100шт	0,2	<u>6949.07</u> -	- -	1390	-	- -	- -	- -
37	C1545-149 варіант 2	Наконечники кабельні мідні для проводників JG-50, 50мм2	100шт	0,08	<u>16507.70</u> -	- -	1321	-	- -	- -	- -
38	C1544-264- П5 варіант 1	Трубка гофрована двустенна з поліетілена 63/51,5	м	9	<u>81.37</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
39	C1544-264- П5 варіант 2	Трубка гофрована двустенна з поліетілена 40/32	м	260	<u>58.86</u> -	- -	15304	-	- -	- -	- -
40	C113-2126 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкой не поширююча вогонь 20 мм	м	6	<u>21.40</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
41	C113-2126 варіант 5	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкой не поширююча вогонь 40 мм	м	6	<u>58.94</u> -	- -	354	-	- -	- -	- -
42	C1545-153 варіант 4	Наконечник-гильза мідний 6 мм2	шт	10	<u>13.15</u> -	- -	132	-	- -	- -	- -
43	C1545-153 варіант 3	Наконечник-гильза Е мідний 1,5 мм2	шт	32	<u>10.77</u> -	- -	345	-	- -	- -	- -
44	C1545-153 варіант 2	Наконечник-гильза Е мідний 4 мм2	шт	10	<u>12.12</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -
45	C111-976 варіант 1	Захисний козирок для щита	т	0,03	<u>90637.35</u> -	- -	2719	-	- -	- -	- -
46	C113-176	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	0,5	<u>580.47</u> -	- -	290	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C113-145	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,8 мм	м	2	<u>233.25</u> -	<u>-</u> -	467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C1110-15 варіант 5	Тримачі оцинковані двосторонній ф38-40	100шт	0,56	<u>1393.30</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C1110-15 варіант 3	Тримачі оцинковані двосторонній ф32	100шт	0,2	<u>1183.02</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C1110-15 варіант 1	Тримачі оцинковані двосторонній ф19-20	100шт	0,1	<u>1183.02</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C1110-15 варіант 4	Тримачі оцинковані двосторонній ф16	100шт	1	<u>979.02</u> -	<u>-</u> -	979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C1110-15 варіант 4	Тримачі оцинковані двосторонній ф16	100шт	1,1	<u>979.02</u> -	<u>-</u> -	1077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті	1000 шт	0,592	<u>667.52</u> -	<u>-</u> -	395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C113-953-ЦГ	Труба поліхлорвінілова, діаметр 14 мм	м	1	<u>197.28</u> -	<u>-</u> -	197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					132434	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					132434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132434				
		Всього будівельні роботи, грн.					132434				

		Всього по розділу 2					132434				
		Разом прямі витрати по кошторису					363147	78127	<u>80384</u> 15300		<u>1015.98</u> 201,17
		Разом будівельні роботи, грн.					363147				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					204636				
		всього заробітна плата, грн.					93427				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45608				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12485				
		Всього будівельні роботи, грн.					408755				

		Всього по кошторису					408755				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1324,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					105912				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]